
Menot
2017

Saajien 
lukumäärä 2017

(henkilöä)

189 milj.€

10 milj.€

158 milj.€

74 milj.€

42 milj.€

31 milj.€

33 milj.€

63 milj.€

3 milj.€

456 milj.€

4 milj.€

247 milj.€

23 500

24 200

17 100

147 900

101 400

13 000

11 000

9 000

1 200

308 900

50 700

42 500

15 20 25 30 35 40 45 50

417 €/vuosi, tyypillisesti 3 lukuvuoden ajan

Opintoraha: 1.700 €/vuosi, enintään kuudelle lukuvuodelle (54kk)

360 €/vuosi, päätoimisen korkeakouluopiskelun ajalle

2.500 €, kertaluonteinen etuus

5.806 €/vuosi, 2 vuoden ajan

262-332 €/vuosi

3.034 €/vuosi, enintään 12kk ajan

9.200 €/vuosi, enintään 24kk ajan

400 €, kertaluonteinen etuus 

8.050 €/vuosi, 15 kk ajan

6.933 €/vuosi, enintään 12kk ajan

502 €/vuosi, tyypillisesti 3 lukuvuoden ajan

Opintolaina: 70% tuen määrästä

Opintotuki

Ateriatuki korkeakouluopiskelijoille

Opintolainahyvitys

Oppisopimus, opintososiaaliset etuudet

Kuntoutusraha, ammatillinen kuntoutus

Ansiosidonnainen työttömyysturva omaehtoiseen opiskeluun

Ammattitutkintostipendi

Aikuiskoulutustuki

Nuoren kuntoutusraha

Ateriaetu lukiossa

Ateriaetu ammattikoulutuksessa

OSAAMISEN KEHITTÄMISEN TUET NYKYJÄRJESTELMÄSSÄ: 12 ERI TUKIMUOTOA
Saajien keskimääräinen ikä

Lähde: OKM, STM, TEM, Kela, Finanssivalvonta

55 60 65 70 75

Korkeus: tuen määrä

Leveys: tuen enimmäiskesto

Työttömyysturvan peruspäiväraha ja työmarkkinatuki
omaehtoiseen opiskeluun
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Etuuden suuruus

70+ v.Saajan ikä

Työn
tarjonnan 
vaihtelut

Työn
muuttuvat
tarpeet

Uudetteknologiat

Tuen käyttö

Yksinkertainen, ennakoitava ja joustava tapa tukea yksilön osaamisen 
ylläpitämistä läpi työuran ja turvata osaavan työvoiman saatavuuden.

Kilpailukyky

Yritysten kasvu

Osaavan työvoiman
saatavuus

Tuen kesto

Etuuden suuruus

VOISIKO SE OLLA OSAAMISTURVA?

TUKI ENSIMMÄISEEN
TUTKINTOON

TUKI OSAAMISEN
YLLÄPITÄMISEEN
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